
UCHWAŁA NR XVI/94/2016 

RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 30 marca 2016 r. 

  

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków. 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 z późn. 

zm.) oraz Uchwały Nr XL/211/2006  Rady Gminy Rytwiany z dnia 13 stycznia 2006 r. w 

sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu gminy Rytwiany na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach, sposobu jej rozliczania i kontroli oraz 

postępowania z wnioskiem o udzielenie dotacji (Dz. Urz. Woj. Święt. Nr 73, poz. 1006), 

zmienionej Uchwałą Nr XXIV/124/2008 z dnia 7 listopada 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 

2009 r. Nr 15, poz. 185) oraz  Uchwałą Nr IX/52/2011 z dnia 29 kwietnia 2011 r. (Dz. Urz. 

Woj. Święt. Nr 146, poz.1654), Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Andrzeja Apostoła w Strzegomiu 

dotację celową w kwocie 7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych ).  

§ 2. Środki pochodzące z dotacji przeznacza się na konserwację techniczną i estetyczną 

drewnianego złoconego i srebrzonego feretronu z XVIII w. z obrazami olejnymi na blasze 

„Matka Boża z Lourdes” i „Chrystus ze św. Małgorzatą Marią Alacoque” z kościoła 

parafialnego p.w. św. Andrzeja Apostoła w Strzegomiu. 

§ 3. Środki na dotację na obiekt zabytkowy,   o którym mowa w § 1, zaplanowane zostały w 

budżecie Gminy Rytwiany na rok 2016, dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Gwizdowski 

 

 


